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KENDİNİZİ YABANCILARDAN GELECEK KENDİNİZİ YABANCILARDAN GELECEK 
TEHLİKELERDEN KORUMANIN YOLLARITEHLİKELERDEN KORUMANIN YOLLARI

 Asla yabancılarla konuşmayın.Asla yabancılarla konuşmayın.
 Yürüyerek ya da arabasıyla size yaklaşan bir yabancıyla Yürüyerek ya da arabasıyla size yaklaşan bir yabancıyla 

asla fazla yakınlaşmayın.asla fazla yakınlaşmayın.
 Asla yabancılardan şeker, çikolata ve ya herhangi bir hediye Asla yabancılardan şeker, çikolata ve ya herhangi bir hediye 

almayın.almayın.
 Asla bir yabancıya adresinizi ve telefon numaranızı Asla bir yabancıya adresinizi ve telefon numaranızı 

söylemeyin.söylemeyin.
 Asla bir yabancıyla birlikte kaybolmuş köpeğini aramaya Asla bir yabancıyla birlikte kaybolmuş köpeğini aramaya 

gitmeyin.gitmeyin.
 Asla tenha alanlara tek başınıza gitmeyin.Asla tenha alanlara tek başınıza gitmeyin.
 Sokakta yürürken daima yanınızda bir arkadaşınız ya da Sokakta yürürken daima yanınızda bir arkadaşınız ya da 

güvendiğiniz bir yetişkin olsun.güvendiğiniz bir yetişkin olsun.
 Bir yabancı sizi yakalamaya / gasp etmeye çalışırsa, en Bir yabancı sizi yakalamaya / gasp etmeye çalışırsa, en 

yüksek sesinizle ‘imdat bu yabancı beni kaçırıyor’ diye yüksek sesinizle ‘imdat bu yabancı beni kaçırıyor’ diye 
bağırın.bağırın.



EĞER BİR YABANCI EĞER BİR YABANCI 
TARAFINDAN TAKİP TARAFINDAN TAKİP 

EDİLİRSENİZEDİLİRSENİZ

 Lokanta ya da mağaza gibi insanların Lokanta ya da mağaza gibi insanların 
olduğu alanlara doğru koşun.olduğu alanlara doğru koşun.

 Tenha ve karanlık bölgelere kesinlikle Tenha ve karanlık bölgelere kesinlikle 
gitmeyin.gitmeyin.



EĞER EVDE YALNIZ EĞER EVDE YALNIZ 
KALIRSANIZKALIRSANIZ

 Yabancılara kapıyı açmayın.Yabancılara kapıyı açmayın.
 Asla telefondaki kişilere evde yalnız Asla telefondaki kişilere evde yalnız 

olduğunuzu söylemeyin.olduğunuzu söylemeyin.



EĞER BİRİSİ VÜCUDUNUZUN EĞER BİRİSİ VÜCUDUNUZUN 
ÖZEL BÖLGELERİNE ÖZEL BÖLGELERİNE 
DOKUNMAK İSTERSEDOKUNMAK İSTERSE

 Kimse senin özel bölgelerine Kimse senin özel bölgelerine 
dokunamaz.dokunamaz.

 Dokunmak isterse ya da dokunursa, Dokunmak isterse ya da dokunursa, 
bu durumu hemen ailenize ve ya bu durumu hemen ailenize ve ya 
güvendiğiniz bir yetişkine anlatın. güvendiğiniz bir yetişkine anlatın. 
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